

PROTOKÓŁ NR 22.2021
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska
odbytego w trybie zdalnym w dniu 25 maja 2021 roku

Posiedzeniu przewodniczył Gabriel Zukierski - Przewodniczący Komisji.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- członkowie Komisji wg logowania,
- Radosław Ciechacki – Wójt Gminy.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie materiałów na XXXI Sesję Rady Gminy.
2. Sprawy różne.

ad. 1. Komisja omawiała następujące informacje i projekty uchwał związane z XXXI Sesją Rady Gminy:

1) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Porozumienia Międzygminnego w sprawie przejęcia przez Miasto Bydgoszcz wykonania zadania własnego Gminy Dąbrowa Chełmińska, polegającego na zapewnieniu budowy, utrzymania i eksploatacji regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, głos zabrali:

Wójt Gminy omówił projekt uchwały.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Porozumienia Międzygminnego w sprawie przejęcia przez Miasto Bydgoszcz wykonania zadania własnego Gminy Dąbrowa Chełmińska, polegającego na zapewnieniu budowy, utrzymania i eksploatacji regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych.

2) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II.12.2014 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Dąbrowa Chełmińska i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania ulg, głos zabrali:

Wójt Gminy powiedział, że na mocy rozporządzenia Komisji UE, wydłużony został termin obowiązywania przedmiotowej uchwały.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały W sprawie zmiany uchwały Nr II.12.2014 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Dąbrowa Chełmińska i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania ulg.

3) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII.278.2017 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 października 2017 r., uchwały Nr XIX.169.2016 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 czerwca 2016 r., uchwały Nr VII.55.2015 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 kwietnia 2015 r., głos zabrali:

Wójt Gminy powiedział, że w związku z niewydzierżawieniem przedmiotowych nieruchomości objętych uchwałami, należy je uchylić.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII.278.2017 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 października 2017 r., uchwały Nr XIX.169.2016 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 czerwca 2016 r., uchwały Nr VII.55.2015 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 kwietnia 2015 r.

4) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 201/7 obręb Dąbrowa Chełmińska, stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Chełmińska, głos zabrali:

Wójt Gminy powiedział, że jest to teren wpisany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako teren z przeznaczeniem pod zabudowę usługową z funkcją uzupełniającą zabudowa mieszkaniowa.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 201/7 obręb Dąbrowa Chełmińska, stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Chełmińska.

5) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wałdowo Królewskie, głos zabrali:

Wójt Gminy powiedział, że nazwę ulicy wprowadza się na wniosek osób zainteresowanych tj. właścicieli drogi wewnętrznej.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wałdowo Królewskie.

6) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Wałdowo Królewskie, głos zabrali:

Wójt Gminy powiedział, że zmiana części ulicy Wyzwolenia na ulicę Dworcową została zaproponowana przez Sołtysa Sołectwa Wałdowo Królewskie w celu uporządkowania nazw ulic.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Wałdowo Królewskie.

7) W dyskusji nad projektem uchwały zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Chełmińska na lata 2021-2031, głos zabrali:

Wójt Gminy omówił projekt uchwały.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa Chełmińska na lata 2021-2031.

8) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok, głos zabrali:

Wójt Gminy omówił projekt uchwały.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok.

9) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej

NR 050502C- ul. Unisławska w km od 0+000,00 do 0+960,00 w miejscowości Czarze”, głos zabrali:

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej NR 050502C- ul. Unisławska w km od 0+000,00 do 0+960,00 w miejscowości Czarze”.

10) W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Dąbrowie Chełmińskiej”, głos zabrali:

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Dąbrowie Chełmińskiej”.

11) W dyskusji nad wnioskiem w sprawie nadania nazwy ulicy, głos zabrali:

Wójt Gminy powiedział, że z wnioskiem wystąpiła osoba fizyczna.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy.

12) W dyskusji nad wnioskiem wydzierżawienia działek w miejscowości Mała Kępa, głos zabrali:

Wójt Gminy powiedział, że działka nr 18 w rejestrze gruntów widnieje jako łąki trwałe, jednakże jest to cmentarz w związku z tym nie ma możliwości oddania przedmiotowej działki w dzierżawę. Działkę nr 19 gmina planuje podzielić na powiększenie sąsiedniej nieruchomości w celu wydzielenia wodociągu.

Komisja w głosowaniu elektronicznym jednogłośnie negatywnie zaopiniowała wniosek w sprawie wydzierżawienia działek w miejscowości Mała Kępa.

Ad. 2. W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółowała:

Barbara Piórkowska

Przewodniczył:

Gabriel Zukierski
Przewodniczący Komisji